Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 30.03.2016 г. Менделеевск         № 142

О планировании регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам

в Менделеевском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и

законом  Республики Татарстан от 26.12.2015 № 107 «О реализации Федерального

закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

-  Порядок планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным  маршрутам в Менделеевском

муниципальном районе (Приложение №1);

- реестр муниципальных маршрутов, по которым осуществляются регулярные

перевозки по регулируемым тарифам (Приложение№2).

2. Отделу обеспечения информационными технологиями Совета Менделеевского

муниципального района (Талевнин А.В.) разместить реестр муниципальных

маршрутов регулярных перевозок на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района                            В.Н.Фролов